tudinem serpentium advenire fecerunt, statimque ad jussum regis 

venientes apostoli pallia sua de serpentibus impleverunt et in ma- 

gos projecerunt dicentes:.in nomine domini non moriemini, sed a 

serpentibus lacerati dolorum vestrorum mugitus dabitis, Cum ergo 

serpentes carnes eorum comederent et ipsi tamquam lupi ulularent, 

rex et caeteri rogabant apostolos, ut eos a serpentibus occidi per- 

mitterent, Quibus apostoli responderunt: nos missi sumus reducere 

de morte ad vitam, non & vita praecipitare in mortem, et facta 

oratione jusserunt serpentibus, ut omne venenum, quod infuderant, 

revocarent et postmodum ad loca sua redirent, Majores autem 

eruciatus magi sensernnt, cum venena serpentes retraherent, quam 

cum ante carnes comederent. Quibus apostoli dixerunt: tribus diebus 

dolores sentielis, tertia vero die sani eritis, nt vel sic a vestra 

malitia recedatis, Cum ergo tribus diebus sine cibo et potn ac 

somno doloribus nimium cruciati mansissent, apostoli venientes ad 

eos dixerunt: non dignatur dominus habere coacta servitia, ideoque 

surgite sani et abite habentes liberam facultatem faciendi, quae 

vultis. Illi autem in malitia perdurantes ab iis fugerunt et paene 

1) Ed, Pr, gestatorum legit. 
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contra eos totam Babyloniam commoverunt. Post hoc filia cujusdam 

ducis ex fornicatione concepit et filium parturiens quendam sanctum 

dyaconum infamavit, qui eam violaverit et ex ipso conceperit. Cum 

autem parentes dyaconum occidere vellent, apostoli adveniunt et, 

quando puer natus sit, requirunt. Qui responderunt: hodie hora 

prima diei, Dixeruntque apostoli: infantem huc adducite et dya- 

conum, quem accusatis, huc eliam perducite, Quod cum factnm 

essel, apostoli infanti dixerunt: die, infans, in nomine domini, si 

iste dyaconus hoc praesumsit. Ad hoo infans: iste, inquit, dya- 

conus castus et sanctus est nec unquam carnem suam coinquinavit. 

Cum autem parentes puellae instarent, ut apostoli quaererent, quis 

auctor hujus sceleris fuisset, responderunt apostoli: nos innocentes 

absolvere decet, nocentes perdere non decet, Tunc etiam temporis 

contigit, ut duae tigrides ferocissimae, quae in singulis caveis 

clausae erant, fugerent et omnes, qui sibi occurrerent, devorarent. 

Tunc apostoli ad eas venerunt et in nomine domini eas velut oves 

mansuetas fecerunt. Volentibus autem apostolis inde discedere, 

rogati per aunum et tres menses ibidem permanserunt, in quo